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Umowa podpisana

W piątek, 23 lipca, w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie odbyło się spotkanie, podczas którego
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha w obecności skarbnik Gminy Brzesko Celiny Łanochy oraz Wojewoda
Małopolski Łukasz Kmita podpisali umowę dotyczącą dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
przebudowy półtorakilometrowego odcinka drogi w ciągu ulicy Trakt Szczepanowski w Buczu. Ta jedna z
najważniejszych drogowych inwestycji w gminie Brzesko w ciągu ostatnich dwóch lat rozpocznie się już w
sierpniu br.

Wojewoda  Łukasz  Kmita  zawarł  również   z  przedstawicielami  władz  powiatu  brzeskiego,  ze  starostą
Andrzejem  Potępą  na  czele,  umowę  o  dofinansowaniu  z  tego  samego  funduszu  dwóch  inwestycji
drogowych. Jedna z nich to przebudowa chodnika i położenie nowej nawierzchni asfaltowej w ciągu drogi
powiatowej łączącej Brzesko z Borzęcinem. Inwestycja prowadzona jest na ulicy Małopolskiej w Jadownikach
oraz częściowo na ulicy Galicyjskiej w Sterkowcu. Druga dotyczy przebudowy ulicy Witosa w Jadownikach.

-  Cieszy  mnie  fakt,  że  już  w  tym  roku  rozpoczęła  się  realizacja  obu  tych  zadań,  które  zostaną

https://www.brzesko.pl/


przeprowadzone przy 50-procentowym udziale własnych środków finansowych z gminnego budżetu. Jest to
wprawdzie zadanie dotyczące dróg powiatowych, ale przebiegających przez teren gminy Brzesko, dlatego
wspólnie  z  radnymi  podjęliśmy jednogłośnie  decyzję  o  wielomilionowym partycypowaniu  w kosztach  
przedsięwzięć, które w znacznym stopniu wpłyną na poprawę bezpieczeństwa naszych mieszkańców –
mówi burmistrz Tomasz Latocha. 

Harmonogram zaplanowanych w tym zakresie prac przewiduje ich dokończenie na przyszły rok, jednak
większość zostanie zrealizowana jeszcze w tym roku. Szczególnie czasochłonna i  wymagająca sporych
nakładów  finansowych  jest  pierwsza  z  tych  inwestycji.  Konieczne  jest  wykonanie  wielu  prac
przygotowawczych, co wiąże się z wprowadzeniem sporych zmian w ukształtowaniu terenu (przepusty,
zjazdy do prywatnych posesji, kanalizacja itp.).Podobnie rzecz ma się z zaplanowaną przebudową ulicy
Witosa w Jadownikach.  W tym roku brzeski samorząd będzie ponadto partycypować w kosztach budowy
chodników przy dwóch innych drogach powiatowych – przy ulicy Kopernika w Brzesku i przy ulicy Sosnowej
w  Sterkowcu.  Koszt  obu  tych  inwestycji  wyniesie  prawie  pół  miliona  złotych,  przy  dofinansowaniu  z
gminnego  budżetu  w  wysokości  200  tysięcy  złotych.   

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85320,umowa-podpisana

Data wydruku: 2026-03-21 13:23:57

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85320,umowa-podpisana

